
USC Numer rejestrowy:
Szczepan Ciuła, tel. 633-66-24 Data wpływu:

ZARZĄDZENIE NR 376/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 3 marca 2005 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1585/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 września 
2004r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Urzędu Stanu Cywilnego.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 33 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(zm. zarządzeniem Nr 2346/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 2004 r.) zarządza się,
co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 1585/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 września 
2004r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Urzędu Stanu Cywilnego zmienia się podporządkowanie Stanowiska ds.
Zmian Imion i Nazwisk (SC-09) w ten sposób, że przenosi się to stanowisko do nadzoru i 
kontroli zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego kierującego Referatem Bieżącej 
Rejestracji Zgonów (SC-04). 

§ 2

Graficzny schemat Urzędu Stanu Cywilnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


